МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от  26 марта  2019 года                                                                                                   №  8
О реализации проекта по поддержке местных инициатив на территории
муниципального образования  «Юркинское сельское поселение» на 2019 год
              В целях содействия участия населения в осуществлении местного самоуправления и осуществлению органами местного самоуправления в Республике Марий Эл полномочий по решению вопросов местногозначения на основании постановления Правительства Республики Марий Эл от 12 марта 2019 года № 64:

            1. Провести собрание граждан на территории Юркинского сельского поселения в Юркинской сельской библиотеке в 10 ч 00 мин. расположенной по адресу : пос. Юркино ул. Советская д.18- по теме реализации проекта по поддержке местных инициатив на выдвижение для участия в конкурсе, в соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12 марта 2019 года № 64
           2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммункационной сети «Интернет» на страничке Юркинского сельского поселения»

        3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
            Глава администрации

      муниципального образования

  «Юркинское сельское поселение»

Юринского  муниципального района

            Республики Марий Эл                                                                          Ж.В.Ратникова